



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tip Top Ejendomsservice ApS
Gammel Køge Landevej 115, st. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 32 14 34 82

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Christian Andreas Meid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tip Top Ejendomsservice ApS Gammel Køge Landevej 115, st. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 14 34 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Andreas Meid
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Meid Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rengøringservice, ejendomsservice og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.162 t.kr. mod 7.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.161.652	7.300
1 Personaleomkostninger	-7.728.454	-6.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.819	-81
Resultat før finansielle poster	375.379	414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	81.526	36
Øvrige finansielle omkostninger	-29.579	-37
Resultat før skat	427.326	424
2 Skat af årets resultat	-98.696	-96
Årets resultat	328.630	328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	328
Disponeret fra overført resultat	-121.370	0
Disponeret i alt	328.630	328



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.584	140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.584</u>	<u>140</u>
	Andre tilgodehavender	46.458	57
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.458</u>	<u>57</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.042</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.007	378
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	107.562	28
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.681	329
	Andre tilgodehavender	416.960	562
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.900</u>	<u>40</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.626.110</u>	<u>1.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>696.104</u>	<u>403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.322.214</u>	<u>1.740</u>
	Aktiver i alt	<u>2.450.256</u>	<u>1.937</u>



Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
6	280.458	402
	450.000	0
	855.458	527
Hensatte forpligtelser		
	7.000	11
	7.000	11
Gældsforpligtelser		
	73.454	206
	73.454	206
7	0	59
	419.090	319
	206.734	104
	883.777	711
	4.743	0
	1.514.344	1.193
	1.587.798	1.399
	2.450.256	1.937
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.157.262	6.497
Pensioner	396.339	156
Andre omkostninger til social sikring	174.853	152
	7.728.454	6.805
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	21
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.696	104
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-8
	98.696	96
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. juli 2017		310.000
Tilgang		0
Afgang		0
		310.000
Kostpris 30. juni 2018		310.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		310.000
Årets afskrivninger		0
		310.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		310.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	407.193
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2018	407.193
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	267.790
Årets afskrivninger	57.819
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	325.609
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	81.584

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
Salgsværdi af periodens produktion	107.562	28
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	107.562	28
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	107.562	28
	107.562	28



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	401.828	74
Årets overførte overskud eller underskud	-121.370	328
	280.458	402

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	59
Anden gæld	0	0	73.454	206
	0	0	73.454	265

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr.
	889
Eventualforpligtelser i alt	889

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meid Invest ApS, CVR-nr. 36 56 39 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Andreas Meid

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-308017976062

Dato for underskrift: 18-12-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 18-12-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Andreas Meid

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-308017976062

Dato for underskrift: 18-12-2018

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0cf6c887TUsX16519137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.